EDITAL SEAD nº 12/2019 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 12/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

RESULTADO DO RECURSO

EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DO RECURSO

A comissão da seleção do curso de Licenciatura em Matemática na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO DO RECURSO

impetrado de acordo com o Edital nº 12/2019 – Seleção de tutores a distância.

ORDEM NOME COMPLETO
SITUAÇÃO DO

RECURSO

1.  ANA PATRICIA LIMA SAMPAIO INDEFERIDO

2.
JAQUELINE ALEXSANDRA DE SOUZA

AZEVEDO

DEFERIDO

PARCIALMENTE

3.  MILENA ÍTALA BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

4.  RICARDO DO AMOR DIVINO SANTOS INDEFERIDO

Cruz das Almas – BA, 12 de  agosto de 2019.

Comissão de Seleção do Edital nº12/2019, OS nº12/2019